
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wydanie przez Wydział 
Architektoniczno-Budowlany dziennika budowy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 1 pkt 17 i 21 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - 
Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1597) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 6/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
wydanie przez Wydział Architektoniczno-Budowlany dziennika budowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Architektoniczno-Budowlanego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 072B412C-538D-40A9-A59C-F880836DC71F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


